



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000
4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.14ZO.1. 2024

Otwock, dnia 23 .08 2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 14/ ZO/2024

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Dostawę i montaż pierwszego wyposażenia w ramach zadania :” Modernizacja Pawilonu B na potrzeby oddziału pulmonologicznego w MCLChPiG w Otwocku przy ul. Reymonta 83/91- 2 pakiety

- pytania do pakietu nr 2

Załącznik nr - 1 szafka z szufladami na dokumenty kartotekowa– szt. 1

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary szuflad: wysokość 225 mm? Podana wysokość 1800mm odnosi się do wysokości całej szafy

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

Załącznik nr - 3 - Szafki przyłóżkowe - szt. 29

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 76-106 cm?

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przestrzenią między szufladą, a drzwiczkami wynoszącą 17,5 cm (pkt 17 tabeli)?

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

3. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego . NIE

Załącznik nr - 4 - stół/stolik na salę pacjenta – szt. 10

1. Czy Zamawiający wykreśli z opisu " Wymagany atest higieniczności na produkt, nie dopuszcza się atestu na podzespoły – dokument należy dołączyć do oferty" oraz "Należy dołączyć świadectwo lub atest zgodności wyrobu z wymaganiami bezpieczeństwa, wytrzymałości wytrzymałości opisanymi w polskich normach PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14073-2:2004, PN-EN 14074:2006, PN-EN 527-2:2004 – zgodnie z zapisem Ustawy z dnia 12 grudnia 2003 roku. Atest musi obejmować cały system meblowy"? Opisane wymogi nie dotyczą stolika wykonanego z płyty melaminowanej.

Odpowiedź Zamawiającego .Zamawiający odstępuje od ww wymogu .

2. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 5 i 6 atest załączony do pytań?

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

Załącznik nr – 5 - krzesło szpitalne - szt. 30

1. Czy Zamawiający dopuści krzesło na stabilnej, czteronożnej chromowanej podstawie? Opisane krzesło nie występuje w wersji z płozami.

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

2. Czy Zamawiający dopuści wymiary +/-5 cm

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

Załącznik nr - 6 - kanapa/sofa/wersalka - szt. 4

1. Czy Zamawiający dopuści kanapę tapicerowaną tkaniną meblarską? Opis tapicerki wskazuje na tapicerkę stosowaną w obiciach krzesel.

Odpowiedź Zamawiającego . NIE

Załącznik nr - 8 - pojemniki na odpady medyczne - szt. 2

1. Czy Zamawiający dopuści stelaż wykonany ze stali kwasoodpornej? W opisie z punkcie 2 Zamawiający ma na myśli pokrywę z tworzywa sztucznego? TAK

2. Czy Zamawiający wykresie punkt 5 "wyjmowane plastikowe wiaderko"? Opis wskazuje na stelaż na worki foliowe.

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

Załącznik nr - 11 - dozowniki dezynfekcyjne – szt. 12

1. Proszę o skorygowanie ilości dozowników w poz. 1 opz.

Odpowiedź Zamawiającego . POTWIERDZAM SZT 12

Załącznik nr - 14 - stolik zabiegowy podręczny– szt. 1

1. Czy Zamawiający dopuści stolik wyposażony w:- dwa blaty o wymiarach 700x425 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

Załącznik nr 16 : Stolik zabiegowy na kółkach z szufladą 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary +/-10 cm?

Odpowiedź Zamawiającego . TAK

PAKIET NR 1 Meble i wyposażenie biurowe:

1. Załącznik nr - 3 – biurko – szt. 10 Proszę o potwierdzenie, że blat biurka powinien być wykonany z płyty wiórowej trójwarstwowej, pokrytej melaminą o grubości min. 18 mm, a nie jak wskazano w wierszu pierwszym tabeli „biurko z blatem o gr. 36 mm”

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający potwierdza .

PAKIET NR 2 Meble i wyposażenie szpitalne:

2. Załącznik nr – 1 szafka z szufladami na dokumenty kartotekowe – szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach (wysokość x szerokość x głębokość) 1510x608x633 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

3. Załącznik nr – 1 szafka z szufladami na dokumenty kartotekowe – szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę kartotekową wyposażoną w 6 szuflad, gdzie jedna szuflada ma wymiary wewnętrzne wynoszące: wysokość 150 mm (frontu 223 mm), szerokość 522 mm, głębokość 585 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

4. Załącznik nr – 4 stół/stolik na salę pacjenta – szt. 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół o wymiarach 70x70x75 cm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

5. Załącznik nr – 4 stół/stolik na salę pacjenta – szt. 10. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia świadectwa lub atestu zgodności wyrobu z wymaganiami bezpieczeństwa, wytrzymałości wytrzymałości opisanymi w polskich normach PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14073-2:2004; PN-EN 14074:2006; PN-EN 527-2:2004 – zgodnie z zapisem Ustawy z dnia 12 grudnia 2003 roku? Wyżej wymienione normy są normami dla biurek i mebli biurowych zatem nie mają zastosowania w przypadku stolików.

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający rezygnuje z ww. wymogu.

6. Załącznik nr – 5 – krzesło szpitalne – szt. 30. Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego, że doszło do omyłki pisarskiej i zapis „Krzesło na stabilnej, czteronożnej chromowanej podstawie” został umieszczony omyłkowo, a Zamawiający oczekuje dostawy krzesła stacjonarnego na konstrukcji płozy zamkniętej bez podłokietników z kubelkowym, plastikowym siedziskiem.

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i oczekuje jak wyżej .

7. Załącznik nr – 5 – krzesło szpitalne – szt. 30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło o szerokości oparcia wynoszącej 420 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

8. Załącznik nr – 5 – krzesło szpitalne – szt. 30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło o głębokości siedziska wynoszącej 425 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

9. Załącznik nr – 5 – krzesło szpitalne – szt. 30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego całkowita głębokość wynosi 525 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

10. Załącznik nr – 8 – pojemniki na odpady medyczne – szt. 2. Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 2 Zamawiający miał na myśli pokrywę wykonaną z tworzywa sztucznego? Sam stelaż wykonany ze stali kwasoodpornej zgodnie z zapisem w punkcie 1.

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający potwierdza .

11. Załącznik nr – 8 – pojemniki na odpady medyczne – szt. 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne z pokrywą w kolorze czerwonym **bez** otworu wrzutowego?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający potwierdza .

12. Załącznik nr – 8 – pojemnik na odpady medyczne – szt. 2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i wymóg dotyczący wyjmowanego plastikowego wiaderka został zamieszczony omyłkowo, a pojemnik zgodnie z opisem z wiersza pierwszego ma mieć możliwość użycia worków o pojemności 120 litrów.

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający potwierdza .

13. Załącznik nr – 10 – wózek do przewozu/rozkładania leków – szt. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka nie posiadającego deklaracji ani wpisu jednak spełniającego wszystkie pozostałe parametry.

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

14. Załącznik nr – 14 – stół zabiegowy podręczny – szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu wyposażony w dwa blaty o wymiarach 700x425 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza

15. Załącznik nr – 16 – stół zabiegowy na kółkach z szufladą – szt. 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu ze stelażem lakierowanym w kolorze jasnoszarym RAL 7035 z dwoma półkami z płyty HPL i szufladą o całkowitych wymiarach 800x550x890 mm?

Odpowiedź Zamawiającego . Tak, Zamawiający dopuszcza



16. Załącznik nr – 16 – stół zabiegowy na kółkach z szufladą – szt. 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu o wymiarach 770x480x880 mm?

17. **Odpowiedź Zamawiającego** . Tak, Zamawiający dopuszcza